
増 減 (A)-(B)当年度決算 (A)

就労支援事業収益サ

法人単位事業活動計算書
第2号第1様式

収

(自)令和5年4月1日  (至)令和6年3月31日
社会福祉法人  三気の会

11,422,714

前年度決算 (B)

10,806,326 616,388

｜

ビ

ス

活

動

増

減

の

部

サ

｜

ビ

ス

活

動

特

別

増

減

の

部

繰

越

活

動

増

減

益

費

用

収

益

費

用

収

益

費

用

障害福祉サービス等事業収益

経常経費寄附金収益

サービス活動収益計(１)

人 件 費

事 業 費

事 務 費

就労支援事業費用

減価償却費

国庫補助金等特別積立金取崩額

　　当期就労支援事業製造原価

サービス活動費用計(２)

サービス活動増減差額(３)=(１)-(２)

受取利息配当金収益

その他のサービス活動外収益

サービス活動外収益計(４)

その他のサービス活動外費用

サービス活動外費用計(５)

サービス活動外増減差額(６)=(４)-(５)

経常増減差額(７)=(３)+(６)

施設整備等補助金収益

特別収益計(８)

固定資産売却損・処分損

国庫補助金等特別積立金積立額

特別費用計(９)

特別増減差額（10）=(８)－(９)

当期活動増減差額(11)=(７)+(10)

　　前期繰越活動増減差額(12）

当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)

基本金取崩額(14)

その他の積立金取崩額(15)

その他の積立金積立額(16)

次期繰越活動増減差額(17)=(13+14+15)-(16)

801,742,134

5,388,532

818,553,380

568,700,209

90,683,102

73,515,094

5,909,660

46,289,839

△9,767,903

5,822,028

775,330,001

43,223,379

14,709

7,050,514

7,065,223

4,771,214

4,771,214

2,294,009

45,517,388

175,000

175,000

50,405

175,000

225,405

△50,405

45,466,983

787,953,596

833,420,579

0

0

52,950,000

780,470,579

784,151,458

9,412,530

804,370,314

552,363,797

89,275,698

68,548,754

5,158,941

49,148,814

△10,260,018

5,151,718

754,235,986

50,134,328

12,851

6,241,059

6,253,910

2,149,034

2,149,034

4,104,876

54,239,204

0

0

427,680

0

427,680

△427,680

53,811,524

794,392,072

848,203,596

0

0

60,250,000

787,953,596

17,590,676

△4,023,998

14,183,066

16,336,412

1,407,404

4,966,340

750,719

△2,858,975

492,115

670,310

21,094,015

△6,910,949

1,858

809,455

811,313

2,622,180

2,622,180

△1,810,867

△8,721,816

175,000

175,000

△377,275

175,000

△202,275

377,275

△8,344,541

△6,438,476

△14,783,017

0

0

△7,300,000

△7,483,017

勘   定   科   目

（単位：円）


