## 法人単位事業活動計算書

自冷和纤细但 至冷和纤细

社会福祉法人 三気の会

(単位:円)

					(十四:11)
		勘定科目	当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増 減 (A)-(B)
サ	収	就労支援事業収益	11,422,714	10,806,326	616,388
	益	障害福祉サービス等事業収益	801,742,134	784,151,458	17,590,676
ビ		経常経費寄附金収益	5,388,532	9,412,530	4,023,998
ス		サービス活動収益計 (1)	818,553,380	804,370,314	14,183,066
活	費	人 件 費	568,700,209	552,363,797	16,336,412
動	用	事業費	90,683,102	89,275,698	1,407,404
増		事務費	73,515,094	68,548,754	4,966,340
減		就労支援事業費用	5,909,660	5,158,941	750,719
の		減価償却費	46,289,839	49,148,814	2,858,975
部		国庫補助金等特別積立金取崩額	9,767,903	10,260,018	492,115
		当期就労支援事業製造原価	5,822,028	5,151,718	670,310
		サービス活動費用計(2)	775,330,001	754,235,986	21,094,015
		サービス活動増減差額 (3 )=(1 )-(2 )	43,223,379	50,134,328	6,910,949
サ	収	受取利息配当金収益	14,709	12,851	1,858
	益	その他のサービス活動外収益	7,050,514	6,241,059	809,455
ビ		サービス活動外収益計 (4)	7,065,223	6,253,910	811,313
ス	費	その他のサービス活動外費用	4,771,214	2,149,034	2,622,180
活	用	サービス活動外費用計(5)	4,771,214	2,149,034	2,622,180
動		サービス活動外増減差額 (6 )=(4 )-(5 )	2,294,009	4,104,876	1,810,867
経常増減差額 (7 )=(3 )+(6 )			45,517,388	54,239,204	8,721,816
特	収	施設整備等補助金収益	175,000	(	175,000
別	益	特別収益計(8)	175,000	C	175,000
増	費	固定資産売却損・処分損	50,405	427,680	377,275
減	用	国庫補助金等特別積立金積立額	175,000	(	175,000
の		特別費用計 (9)	225,405	427,680	202,275
部		特別増減差額(10)=(8)-(9)	50,405	427,680	377,275
	当期活動増減差額 (11)=(7 )+(10)		45,466,983	53,811,524	8,344,541
繰		前期繰越活動増減差額 (12)	787,953,596	794,392,072	6,438,476
越		当期末繰越活動増減差額 (13)=(11)+(12)	833,420,579	848,203,596	14,783,017
活		基本金取崩額 (14)	(	C	(
動		その他の積立金取崩額 (15)	(	C	(
増		その他の積立金積立額 (16)	52,950,000	60,250,000	7,300,000
減		次期繰越活動増減差額 (17)=(13+14+15)-(16)	780,470,579	787,953,596	7,483,017